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Ordfusrerenfor I o r e f p s r g e r n e  (J u e l) : 
Jeg har kun den Ære at kjende den høitærede 
Finaiitskninisters Anskuelse gjennem den meget 
ærede Jndenrigsministers Mund, og naar jeg alt- 
saa dømmer om den høitærede Finantsniitiisters 
Anskuelse, er det efter det, som den høitærede 
Indenrigstnitiister har refereret. Derefter fore- 
kom det mig, at Ministeren under den første 
Del as sit Foredrag udtalte sig, som om han 
efter Omstændighederne kunde gaa ind paa, at 
Statskassen deltog i de her henhørende Udgifter, me- 
dens F ina n t smin i s te ren  var absolut derimod. 
Saaledes opfattede jeg det ialtfald, men jeg lægger 
forøvrigt slet ingen Vægt paa, om der er nogen 
Nuance i de Herrer Ministres Opfattelse i den 
Henseende; det vedkommer aldeles ikke Sagen. 
Med Hensyn til de øvrige Bemærkninger, den 
høitærede Minister gjorde om min Stilling til 
Sagen, da er denne uden al Prcetentiotr selv- 
følgelig, og hvis den høitærede Minister ikke har 
følt sig vel berørt af de Yttringer, jeg har brugt, 
saa vil jeg dertil kun erindre om, at, som man 
raaber i Skoven faar man Svar. 홢- Maatte jeg 
endnu tillade mig at bemærke, at efter de Over- 
veielser, fom mine ærede Medforesporgere og jeg 
have anstillet, maa jeg antage, at vi nu ere komne 
til det Resultat, at der ikke kan ventes fra Re- 
gjeringens Side noget Forslag i den her antydede 
Retning. Det vil efter de Udtalelserz jeg tid- 
ligere har havt Leilighed til at høre sra mine 
ærede Medforespørgere, være sandsynligt, at vi 
selv ville tage Sagen i vor Haand og udarbeide 
et Lovforslag, som vi saa ville tillade os at fore- 
loegge det høie Thing 

Da ingen Flere begjærede Ordet, var For- 
handlingen sluttet, og Forespzrrgselen endt. 

Fo rmanden  (Kr a b b e) :" Dagsordenen er 
hermed udtømt. 

Folkethingsmændene for Randers Amts 3die 
Valgkreds (S. Andersen), Aarhus Amts 3die Valg- 
kreds (Hummeluhr), Aalborg Amts 1ste Valgkreds 
(Iuel), Hjørring Amts 3die Valgkreds (Jtnrger- 
sen), Thisted Amts 4de Valgkreds (Ehr. Navn) 
og Aarhus Amts 1ste Valgkreds (Wirrther) have 
meddelt, at de agte her i Thinget at indbringe 
Forslag til Lov om Tillæg til Loven af 29de 
December 1857 om Haandværks- og Fabrikdrift 
og Loven af 23de Mai 1873 om Forandring i 
Nceringsloven 

Ved Folkethingsmanden for Kjøbenhavns Ste 
Valgkreds (Goos) er indbragt et Andragekidd fra 
Formanden for Bagerne i Kjøbenhavn om For- 
andring i Lovgivningens Bestemmelse om For- 
pligtelse for Bagerne i Kjøbenhavn til at lade de 

af dem bagte og forhandlede grove Nugbred inde- 
holde en vis Vægt. Det vil blive overgivet til 
Udvalget for Andragenden 

Ved Folkethingsmanden for Svendborg Amts 
Zte Valgkreds (Høgsbro) er indgivet et Andrass 
gende fra 185 Beboere i Iordløse og Haastrup 
Sogne i Fyn om, at det her soreliggende For- 
slag til Lov om Forandring i Loven af 6te April 
1855 ikke maatte blive til Lov. Det vil blive 
overgivet til Udvalget for det nævnte Looforslag. 

Førstkontmetrde Mandag vil der kun blive 
foretaget Valg af et Udvalg og Jndbriiigelse af 
2 anmeldte Lovforslag, og paa feirstkommende 
Tirsdag vil der ikke blive afholdt noget Møde. 
Derpaa er det sorelebig vante-Juli, at vi paa Ons- 
dag skulle paabegynde 1ste Behandling as den 
soreliggende Række as Lovforslag angaaende Reis- 
reformen. Det, der vil blive foretaget først af 
disse, er Forslag til Lov om den borgerlige Reis- 
pleiez derefter vil blive foretaget Forslag til 
Lov om Strafferetspleiery derefter Forslag til 
Lov om Domsmagtens Ordning; derpaa de føl- 
gende. 

Næste Møde vil altsaa blive afholdt første 
kommende Mandag Middag Kl. 1, og Dags- 
ordenen vil da være: 

1)Valg af 11 Medlemmer til et Udvalg 
angaaende: 

Forslag til Lov om Eftergivelse af Fattig- 
understrittelse m. m. 

2) Folkethingsmanden for Maribo Amts 4de 
Valgkreds (Claussen) in. Fl. indbringer: 

Forslag til Lov om Laan til Jnteressenternei 
Stokkeby Noer paa Æren 

3) Folkethingsmanden for Randers Amts 3die 
Valgkreds (S. Andersen) m. Fl. indbringer: 

Forslag til Lov om Tillæg til Lov af 29de 
December 1857 angaaende Haandværkss og 
Fabrikdrist og Lov af 23de Mai 1873 om 
Forandring i Næringsloven. 

Medet hævet Kl. 4,50«. 


